
NAME OF THE 

NATURAL/LEGAL PERSON
TIN PARTNERSHIP

LICENSE/AU

THORIZATIO

N 

VALIDATION 

DATE

LICENSING/AUTHORIZATION 

AREA
ADDRESS TEL. E-MAIL

1
 TV ME KABËLL 

"ASPARAG"
Bardhyl Tosku  K33019864G Bardhyl Tosku

28.12.2021 

28.12.2026
Bashkia Rrogozhinë

Lagjja “Nr.1”, Rruga e Kavajës, Banesa 

nr. 2 Rrogozhinë.

674133111    

0695232470

tv_asparag@yahoo.com; 

bardhyl.tosku@hotmail.com;  

2
TV ME KABËLL

“MY NET-TV EDMA”
Edmond Manja L32404012E Edmond Manja

10.05.2024 

10.05.2029

Njësitë Administrative Vaqarr, Ndroq 

dhe Pezë (të Bashkisë Tiranë). Njësia 

Administrative Rrashbull (e Bashkisë 

Durrës). Njësia Administrative 

Gjepalaj (e Bashkisë Shijak).

Vaqarr Nd. Private nr. 1500 VP, Tiranë.

672044020            

042374982    

0686949111

manjaedmond@yahoo.com; 

3
TV ME KABËLL "TV 

KABLLOR DENET"
Denis Dedej M12711801L Denis Dedej

06.03.2025 

06.03.2030

Njësia administrative Synej e 

Bashkisë Kavajë.

Lagjja e Çaçave, objekt 1 katësh, Synej, 

Tiranë.
672620391 intdenet@gmail.com;

4 TV ME KABËLL "ANDOR" Fation Meço M29514401L Fation Meço (100%)
13.07.2020 

13.07.2025
Njësia administrative Poliçan

Berat, Poliçan, Lagjja" Qendër", rruga 

Tregu, Zona kadastrale 3019, pasuria 

12/37+1-2,AP. Nr.72, kati i parë.

684000310 tnet@info.al; 

5 TV ME KABËLL "ANI" Manushaqe Dervishi K99007401M Manushaqe Dervishi
12.11.2021 

12.11.2026
Njësia Administrative Çorovodë

Lagjja "2 Dhjetori", rruga "Sabri Sulçe", 

pallati nr. 41, zona kadastrale nr. 1420, nr. 

pasurie 12/27, Çorovodë, Berat.

31222295   

0662017828 

0692048314

luftar.dervishi@gmail.com; 

6 TV ME KABËLL “ILIRIA” Eduart Azizolli K32923143K Eduart Azizolli
21.10.2021 

21.10.2026
Njësia Administrative  Berat

Lagjja "Dëshmorët e Kombit", rruga e 

Teqesë, godinë dy katëshe nr.15, zona 

kadastrale nr. 8501, me numër pasurie 

13/215, Berat.

699665561      

032236139      

032233377    

0692505974  

0685367408

eduartazizolli@gmail.com; 

ctvberat@hotmail.com;                  

Anila-kuqo@hotmail.com;            

7 TV ME KABËLL “IRLA” Shoqëria “IRLA” sh.p.k K32515025A Irakli Kuqo (100%)
03.04.2023 

03.04.2028
Njësia Administrative Berat

Lagjja "30 Vjetori", rruga "Antipatrea", 

pallati nr.72 , shk.1, kati parë, zona 

kadastrale nr.8502, me numër pasurie 

14/12, Berat.

699665561  

0692060875

03234424 

0694418331

irlacable@gmail.com;   

8
TV ME KABËLL 

“LAPARDHA” 
Ermal Merkaj L01626013I Ermal Merkaj (100%)

07.05.2022 

07.05.2027

Njësitë Administrative Velabisht, 

Roshnik, Otllak dhe Lumas.

Fshati "Lapardha 1", Rruga "Kryesore", 

Ndërtesë 2-katëshe, Zonë Kadastrale 

Nr.2381, Numër Pasurie 863/34, Otllak, 

Berat.

693757885 ermalmerkaj@hotmail.com; 

9
TV ME KABËLL 

“URA VAJGURORE” 
Milika Nito K63113001G Milika Nito (100%)

22.12.2023 

22.12.2028

Njësitë administrative Ura Vajgurore, 

Poshnje dhe Perondi

1.Lagjja “28 Nëntori”, Urë Vajgurore, 

Berat.                                                 

2.Lagjja "18 Tetori", rruga "Miltiadh 

Koçi", godinë dy katëshe nr.15, kati i parë, 

zona kadastrale nr.3682, me numër pasurie 

3, Urë Vajgurore, Berat.

696245315  

06920882265

viron.nito@yahoo.com; 

nitokristi@gmail.com;

10 TV ME KABËLL "ERDEN" Krenar Goga L73502002T Krenar Goga
25.11.2024 

25.11.2029

Njësitë administrative Kutalli, 

Poshnje dhe Cukalat (të bashkisë 

Dimal), Njësitë administrative 

Roskovec, Kuman, Strum (të 

bashkisë Roskovec) dhe Njësia 

Administrative Fier-Shegan (e 

Bashkisë Lushnje)

Lagjja Goriçan, Rruga kryesore Godina nr. 

25, Kutalli, Berat.

694143500    

0684136410

krenargoga1@gmail.com; 

krenargoga@gmail.com;

11
TV ME KABËLL 

"KUÇOVA"
Eduart Feka K38228134E Eduart Feka

12.11.2021 

12.11.2026

Bashkitë  Patos dhe Kuçovë, Njësia 

administrative Cakran, Levan, 

Frakull, Mbrostar-Ura, Portëz dhe 

Qendër (të Bashkisë Fier) dhe Njësia 

Administrative Ballsh (e Bashkisë 

Mallakastër) 

Lagjja "Llukan Prifti", rruga "Thimi Tani", 

pallati nr.12, kati i parë, zona kadastrale 

2310, me numër pasurie 9/133.

695547848    

0683550200
opticom.feka@gmail.com;

12
TV ME KABËLL 

“BULQIZA” 
Shoqëria “Mariuxho” sh.p.k K76716402J Edmond Isaku (100%)

28.12.2021 

28.12.2026

Njësitë administrative Bulqizë, Fushë-

Bulqizë dhe Zerqan

Lagjia “Minatori”, Pallati i Kulturës, 

Rruga "Naim Frashëri", Bulqizë. 
682020663 edmondisaku@yahoo.com;

NR.
THE BROADCASTER'S 

NAME

BROADCASTER'S DATA CONTACT

CABLE BROADCASTERS IN THE TIRANA DISTRICT

CABLE BROADCASTERS IN THE BERAT DISTRICT

CABLE BROADCASTERS IN THE DIBRA DISTRICT

mailto:manjaedmond@yahoo.com;
mailto:intdenet@gmail.com;
mailto:opticom.feka@gmail.com;


13
TV ME KABËLL  “AEG. 

Net” 
Shoqëria"AEG Net" sh.p.k L97217701O

Artur Imeraj (50%)           

Gjergj Leka (50%)

26.11.2020 

26.11.2025

Njëstë administrative Peshkopi, 

Kastriot dhe Tomin

Lagjja “Gjok Doçi”, Rruga “Tercilio 

Kardinali”, Objekti Nr. 5/47-ND, pranë 

Kryqëzimit, Zona Kadastrale 2932, 

Peshkopi, Dibër.

685151777
gjergj_91@yahoo.com;               al-

hdtv@hotmail.com;

14
TV ME KABËLL 

"MAQELLARA" 

Shoqëria “Maqellara Tv Kabllor” 

sh.p.k. 
K86820701U Irfan Nasufi (100%) 

04.06.2020 

04.06.2025

Njësitë administrative Maqellarë, 

Gjoricë dhe Shupenzë

Lagjja “Qendër”, Rruga “Maqellarë - 

Tiranë”, Selia në katin e parë, ndërtesa me 

Nr. Pasurie 10, Zona Kadastrale Nr. 2592, 

Maqellarë, Dibër.

685870800  

0682514679

029220070

maqellaratv@gmail.com; 

15
TV ME KABËLL "KORABI 

NET" 
Shoqëria "Korabi-Net" sh.p.k L96413702G Engjëll Melani (100%)

10.12.2020 

10.12.2025
Bashkia Dibër

Lagjja “Treg”, Sheshi "Faik

Shehu", objekti Nr.16 në anën jugore të 

rrugës, Z.K. Nr.2932, Peshkopi, Dibër.

686420871 

0685315369
engjellmelani1981@gmail.com; 

16
TV ME KABËLL 

"DEDOLLI 2015" 
"Dedolli 2015" sh.p.k L58604901R Ervist Dedolli (100%)

19.03.2021 

19.03.2026
Bashkia Klos 

Lagjja Nr. 1, Sheshi Ahmet

Zogu, Ndërtesë private 2-katëshe në Zonën 

Kadastrale 2161, me Nr.Pasurie 

1/303/ND, Bashkia Klos, Klos, Dibër.

683631459 ervisdedolli@gmail.com; 

17
TV ME KABËLL "YLLI 

NET" 
Ylli Xhafa L86423401G Ylli Xhafa

23.06.2021 

23.06.2026

Njësitë administrative Shupenzë, 

Gjoricë dhe Ostren

Fshati "Homezh", Objekt privat 2 katësh, 

kati 1, me numër 17/40-ND, zonë 

kadastrale 1958, Shupenzë, Dibër.

685617485 yllxhafa@hotmail.com; 

18 TV ME KABËLL “MATI” Shoqëria “Vani” sh.p.k. K37508981Q Luftim Vani (100%)
12.11.2021 

12.11.2026

Njesitë Adminstrative Burrel dhe 

Klos

L. “Partizani”, Rr. “Kuvendi i Dukagjinit”, 

ndërtesë private 3 katëshe, përballë 

shkollës “31 Korriku”, Burrel.  

672029501   

0682057883

0672029501

521723009

21722736 

tvmati@yahoo.com; 

19 TV ME KABËLL “KL-ED” Shoqëria “KL-ED KABËLL” sh.p.k K52112501F
Doklead Ademi (50%)

Ilda Doçi (50%)

14.10.2022 

14.10.2027
Njësia administrative Durrës 

Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Sektori 

Iliria, Pallati Firma Zoto, Hyrja 34, 

Durrës.

0672070200

052/261211

info@kl-ed.al; 

dokleadademi@yahoo.com; 

20 TV ME KABËLL “MANZA” 
Shoqëria "Priam Net"

sh .p.k  
L82029503P Muharrem Sula (100%)

13.07.2020 

13.07.2025

Njësitë Administrative Manëz dhe 

Maminas.

Rruga "Gjergj Kastrioti Skënderbeu", 

Nr.22, Manëz, Durrës, 2011 pranë Extra 

Market.

672693422    

0682020316

msula21@yahoo.it;   

info@priamnet.al;        

21
TV ME KABËLL 

“SHIJAKU” Shoqëria “TV Kabllor Shijaku” sh.p.k. 
L31902508J

“Albanian Satellite 

Communications” sh.p.k    

(50 %)

Shkëlqim Berhami

(50%)

28.07.2023 

28.07.2028
Bashkia Shijak Lagjia Popullore, Shijak, Durrës.

697571442     

0692343998   

0694558530

shijak.kabllor@gmail.com;  

22 TV ME KABËLL“2ASL” Shoqëria "Tv Best Channel" sh.p.k L13226201N Andrea Asllani
07.05.2022 

07.05.2027

Njësitë administrative Shirgjan, 

Bradashesh dhe Gjergjan

Lagja "Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Aqif 

Pasha", Hotel turizmi, Skampa, k1 

Elbasan. Kodi postar: 3001.

692070510 

0692070509

andreaasllani@yahoo.com;   

televizioni.best@gmail.com;

23
TV ME KABËLL 

“AMAREGI” 
Agron Beqiri K78014608T Agron Beqiri

28.02.2024 

28.02.2029
Njësia administrative Qukës Qukës, Librazhd.

672810302  

0692437233 

0672810302  

amaregitv@gmail.com; 

24
TV ME KABËLL “BEST 

CABLE” 
Shoqëria “Best Cable” sh.p.k L42606203L

Andrea Asllani (50%)

Xhevahir Kalemani  (50%)

27.04.2024 

27.04.2029
Njësia administrative Elbasan

Lagjja "Viserion Xhuvani", Pallati 585, 

kati parë, Elbasan.

677079102    

0692070509 

05426347

best_cable@yahoo.com; 

asllaniandrea@gmail.com;

25
TV ME KABËLL 

“LIBCOM” 
Shoqëria "LIBCOM" sh.p.k M08419601S Dashamir Pali (100%)

03.03.2024 

03.03.2029

Njësitë administrative, Qendër 

Librazhd, Hotolisht, Librazhd dhe 

Bashkia Prrenjas

Lagjja nr.1, Rruga “Gjorg Golemi”, objekt 

privat me zonë kadastrale 2446, nr pasurie 

8/210, Librazhd, Elbasan.

697548362  

069737733
hotonet@hotmail.com; 

26 TV ME KABËLL “M&G” Gentian Biqiku K92807201K Gentian Biqiku
01.09.2021 

01.09.2026

Njësitë administrative Papër, Cërrik, 

Gostime, Shalës

Lagjja nr. 2, Zona kadestrale 1389, pasuria 

nr. 3/135.6.1, blloku nr.3, ndërtesë 1 

katëshe, Cërrik, Elbasan.

693645568 gentikabell@gmail.com; 

27
TV ME KABËLL “NET 3 

DIGITAL” 
Shoqëria “Net 3 Digital” sh.p.k. L63629201A

Kreshnik Poshja (20%)

Astrit Elezi (60%)

Xhevdet Rusta  (10%)   

Gazeli Hysa (10%)

09.11.2020 

09.11.2025
Bashkia Belsh 

Rruga "Belsh Kajan", km 1 nga rreth 

rrotullimi në qendër të Belshit, pasuri nr. 

275/1-N/9, kati 2, Bashkia Belsh, Elbasan.

685292910
net3digitalbelsh@gmail.com; 

astritelezi721@gmail.com; 

28
TV ME KABËLL 

“PRRENJAS” 
Ergys Çaushi K87628601E Ergys Çaushi

23.04.2024 

23.04.2029

Njësitë administrative Prrenjas, 

Rrajcë 

Rruga Nacionale, Lagjja nr. 1, Godinë 

përballë xhamisë, Prrenjas, Elbasan.

682085432  

0682087815 

059150026

ergys-caushi@hotmail.com; 

29
TV ME  KABËLL 

"PROCOM” 

Shoqëria “Procom”  

sh.p.k     
L88928101J

Florenc Karaj (50%)      

Diamen Miraka (50%)

13.07.2023 

13.07.2028
Bashkitë Cerrik, Peqin dhe Belsh

Fshati Pajovë, Peqin, Elbasan,

pasuria me nr.182/39, zona kadastrale 

2856.

695744350 procomalbania@gmail.com; 

30
TV ME KABËLL “SKY 

ELBASAN” 
Shoqëria“Sky Elbasan” sh.p.k.  L42605202V

Leonard Prifti (50%)        

Arjan Koka (50%)

27.04.2024 

27.04.2029

Njësitë administrative Elbasan dhe 

Shushicë
Lagja "Brigada 17 Sulmuese",  Elbasan.

692083323  

054259793

info@skyelbasan.al; 

priftileonard@yahoo.com; 

CABLE BROADCASTERS IN THE DURRËS DISTRICT

CABLE BROADCASTERS IN THE ELBASAN DISTRICT

mailto:amaregitv@gmail.com;


31
TV ME KABËLL 

“SULOVA” 
Besim Sula  L02906201A Besim Sula

07.03.2024 

07.03.2029

Njësitë administrative Mollas dhe 

Klos (Bashkia Cërrik) dhe Gjergjan, 

Tregan dhe Shirgjan (Bashkia 

Elbasan)

Fshati Mollas përballë godinës së 

komunës, Elbasan.

684679968 

0682966358 

0692087202

xhulisula1984@gmail.com; 

32
TV ME KABËLL 

"SERVISOTA"
Andi Sota L82805203Q Andi Sota (100%)

09.06.2025 

09.06.2030

Njësitë administrative Tregan, 

Shirgjan dhe Gjergjan të Bashkisë 

Elbasan.

Rruga "Kuqan-Shirgjan km-1", zona 

kadastrale nr. 2328, pasuria nr. 78/39, kati 

1, Fshati Kuqan, Shirgjan, Elbasan".

693930060 andisota74@gmail.com;

33
TV ME KABËLL 

"ACENET"
Shoqëria "ACENET" sh.p.k L63728403C

Brunild Gashi (40%)

Josif Gjeçi (20%)

Rodolf Velo (20%)            

Ramis Krasniqi (20%)

03.03.2021 

03.03.2026
Bashkia Lushnje 

Lagjja “Çlirimi”, Rruga “Uan Kondakçiu”, 

godinë 3 katëshe, kati i parë nr. 4/136, 

Lushnje.

682080131 brunild.gashi@acenet.al; 

34
TV ME KABËLL 

“NETWORK ALBANIA” 
Shoqëria "Network  Albania" sh.p.k M12622401Q

Tauland Hajdini (65%)   

Saimir Hajdini (35%)

25.04.2024 

25.04.2029
Bashkia Roskovec

Zona kadastrale 8532, Lagjja Nr. 2, Rruga 

"Fier- Berat', kilometri i parë, Rroskovec, 

Fier.

695560879  

0686020222 
info@networkalbania.al;

35
TV ME KABËLL 

“TELE.CO. ALBANIA” 

Shoqëria  

“Tele.co.Albania” sh.p.k 
J72510459J

Shezai Cobo (26%)

Astrit Cobo (20%)

Ismet Cobo (18%)

Vladimir Cobo (18%)

Agim Cobo (18%)

10.12.2024 

10.12.2029

Bashkitë Fier, Patos, Divjakë, 

Lushnje, Mallakastër, Roskovec 

(Qarku Fier), Njësia administrative 

Kashar (të bashkisë Tiranë)

Lagjja "Apollonia", zona kadastrale nr 

8534, Fier.
692086563

cobo_telecom@yahoo.com; 

agimcobo@gmail.com;

36
TV ME KABËLL 

“TËRBUF” 
Shpresa Boriçi K74701401O Shpresa Boriçi

04.06.2025 

04.06.2030

Njësitë Administrative Dushk (e 

Bashkisë Lushnje) dhe Njësitë 

Administrative Tërbuf dhe Grabian 

(të Bashkisë Divjakë).

Lagjia 5, Rruga Rinia nr.2, banesa 43, 

Terbuf, Fier.

662044160    

0696678392; 

0699879600;  

shpresaborici0@gmail.com;

37
TV ME KABËLL 

"MAXNET"
Klevis Alushi M14723401F Klevis Alushi (100%)

23.12.2024 

23.12.2029

Njësitë Administrative Golem dhe 

Lushnjë (të Bashkisë Lushnjë)

Lagjja Xhevdet Nepravishta, pallati nr. 67, 

ap. Nr. 53, Lushnjë, Fier.
692081770 klevis.alushi@gmail.com;

38 TV ME KABËLL “IR-GEN” Shoqëria “IR-GEN” sh.p.k K93017601Q Bashkim Graçi (100%)
08.03.2023 

08.03.2028 
Njësia administrative Gjirokastër 

Lagjja 11 janari, Rruga "Alqi Kondi", 

godinë 4-katëshe, kati 1-rë, nr. pasurie. 

14/27, zona kadastrale 8541, Gjirokastër.

692022505  

084268797
irgen1974@yahoo.com;

39
TV ME KABËLL 

“TEPELENA SAT” 
Dritan Memushi K69007513P Dritan Memushi (100%)

10.04.2023 

10.04.2028

Njësitë Administrative Tepelenë, 

Ersekë 

Lagjja Mustafa Matohiti, Tepelenë, 

Gjirokastër.
698791224

pamelamemushi.pm@gmail.com; 

dritanmemushi019@gmail.com;  

40
TV ME KABËLL “SIN-

TEL” 
Shoqëria “Sin–Tel” sh.p.k. K32522623J 

Ismir Basha (90%)            

Spiro Dhjamandi (10%)

09.03.2024 

09.03.2029

Njësia Administrative Lazarat dhe 

Antigonë (Bashkia Gjirokastër), 

Dropull i Poshtëm dhe Dropull i 

Sipërm (Bashkia Dropull).

Dervician, Gjirokastër.

692092212   

088430320 

088430325

sintelgj@yahoo.com; 

41
TV ME KABËLL "SKY 

GJIROKASTËR"
Shoqëria "Sky Gjirokastër" sh.p.k. L42606603M Taulant Qëndro (100%)

25.11.2024 

25.11.2029

Njësia administrative Gjirokastër (e 

Bashkisë Gjirokastër)

Lagjja 18 shtatori, pallati pranë 

supermarket Janis, kati 1, Gjirokastër.
672044421 taulantqendro@live.com;

42
TV ME KABËLL 

“NOVANET” 
Shoqëria “NOVANET” sh.p.k L56306601T Eni Allaraj (100%)

10.01.2024 

10.01.2029 

Bashkia Devoll. Njësitë 

administrative Pojan dhe Qendër 

Bulgarec

Sheshi "1 Maji", mbrapa Mapos, godinë 2-

katëshe, kati 1, nr. 5, Bilisht, Korçë.

697044489    

0682000871

info@novanet.al; 

allarajkevin@gmail.com;

43
TV ME KABËLL 

“INKUSAT” 
Artan Zhiva K43924655C Artan Zhiva

10.09.2021 

10.09.2026 

Njësitë administrative Pogradec, 

Udenisht dhe Buçimas

Rr. Reshit Çollaku, pallati nr. 23, kati I, 

Pogradec.

696070855  

083226080 

0672014171

inkusat@yahoo.com; 

44 TV ME KABËLL “KORÇA” 
Shoqëria  

“M.R.M”sh.p.k 
K33927043D

Aurel Koçibelli (51%) 

Renato Koçibelli (49%)

12.11.2021 

12.11.2026 

Njësitë administrative Korçë, Maliq, 

Drenovë, Libonik, Bulgarec, Voskop 

dhe Mollaj

Lagjja nr. 7, Bulevardi “Shën Gjergji”, 

Turizmi "Behar Koçibelli", Blloku nr. 3, 

Shtëpia e Oficerave, Korçë. 

692075539      

082243532        

lobitv@hotmail.com; 

kristiano_ko@hotmail.com; 

45
TV ME KABËLL 

“FASTNET” 
Shoqëria “Fastnet Albania” sh.p.k. M04710002P Kamber Zylo (100%)

26.12.2024 

26.12.2029
Qarku Korçë

Lagjja 18, Bulevardi “Gjergj Kastrioti”, 

Pallati 9, Ap.1/2, Kati i I, Korçë.
694750881 kamberzylo@yahoo.com; 

46
TV ME KABËLL "NEXT 

FIBER"
Shoqëria "NEXT Fiber" sh.p.k L93815003L

Zhani Çakuli (20%)  Entela 

Leka (30%)                 

Erida Stefani (20%)       

Aldo Muça (30%)

26.05.2025 

26.05.2030
Bashkitë Korçë, Maliq dhe Pustec

Korçë, Maliq, Bulevardi 2, Zona 

Kadastrale 2573, Nr. Pasurie 2/35-N5
693736757

ehoxhalli6@gmail.com; 

nextfiberal@gmail.al;

47
TV ME KABËLL 

“KUKËSI” 
Shoqëria “Televizioni Kukësi” sh.a. K48021203K

Lutfi Meçka (60%)      

Remzije Meçka (40%)

28.12.2021 

28.12.2026 

Njësitë administrative Kukës, Krumë, 

Shtiqën dhe Bicaj
Lagja nr. 4, Rruga Ditura, Zona Kadastrale 

2315, Nr. Pasurie 33/65, Kukës.

0682023606      

024223271      

024223090    

0672711111

kukes.tv@hotmail.com; 

kukestv.al@gmail.com;

48
TV ME KABËLL “TATA 

JUNIOR” 
Shoqëria “Tata Junior” sh.p.k. K89115601U Ervin Tahiri (100%)

04.06.2020 

04.06.2025 
Qyteti Bajram Curri 

B. Curri, Lagjia "28 Gushti", Rr. "Binak 

Alia", nr. P 6/51/2, Zk.1347, ndërtesë 2-

katëshe, kati 1, Kukës.

0693326780 

0695786386 
tatajunior.tv@gmail.com; 

49
TV ME KABËLL 

“SHQIPONJA.AL” 
Shoqëria “Shqiponjaisp.Al” sh.p.k. L96323901L Myrteza Qarri (100%)

12.12.2022 

12.12.2027 
Bashkia Has 

Lagjja Nr. 2, Rruga e “Kukësit”, Pallati 

Nr. 16, kati I, Krumë, Kukës.
684602000

info@shqiponjaisp.al; 

shqiponjaisp@gmail.com;

CABLE BROADCASTERS IN THE GJIROKASTRA DISTRICT

CABLE BROADCASTERS IN THE KORÇA DISTRICT

CABLE BROADCASTERS IN THE FIER DISTRICT

CABLE BROADCASTERS IN THE KUKËS DISTRICT

CABLE BROADCASTERS IN THE LEZHA DISTRICT

mailto:andisota74@gmail.com;
mailto:info@networkalbania.al;
mailto:klevis.alushi@gmail.com;
mailto:irgen1974@yahoo.com;
mailto:taulantqendro@live.com;
mailto:ehoxhalli6@gmail.com;
mailto:ehoxhalli6@gmail.com;


50
TV ME KABËLL  

“BESËLIDHJA” 
Preng Doda L69012001L Preng Doda

18.07.2021 

18.07.2026 

Njësitë administrative Lezhë dhe 

Rrëshen

Lagjia 1, Rruga "Gjergj Fishta", Godina 

Pallati i Kulturës, kati dytë, Rrëshen, 

Lezhë.

686491353 preng.doda.2016@gmail.com; 

51
TV ME KABËLL “TV 

LAÇI” 
Pashk Laska  K87521301R Pashk Laska

04.08.2020 

04.08.2025
Njësia administrative Laç 

Lagjja nr.2, Rruga Unaza, Pallat 4 katësh, 

kati 2, Zona Kadastrale nr.2364, me pasuri 

nr.2/52+1-5, Laç.

682058933
floriing_1980@hotmail.com; 

pashk.laska@outlook.com;

52
TV ME KABËLL  

“NETSYSCOM TV" 
Shoqëria “Netsyscom” sh.p.k K68426503V Dedë Bukaqeja (100%)

11.10.2024 

11.10.2029

Qarku Lezhë, Bashkitë Pukë, Fushë-

Arrëz dhe Kukës

Shëtitorja Gjergj fishta, pranë Hotel Liss, 

Lezhë.

672226849 

021550022 

0676638666

netsyscom.al@gmail.com;

info@netsyscom.al; 

dede.bukaqeja@netsyscom.al;

53
TV ME KABËLL 

“MAMURRAS” 
Ardian Gega   M18024301O Ardian Gega

07.05.2022 

07.05.2027 
Njësia administrative Mamurras

Lagjja Zef Hoti , Rruga Kryesore, Ndërtesë 

1 katëshe, Zona kadastrale nr.2586, nr. 

Pasurie 2/189. Mamurras, Lezhë.

683168747 ardiangega72@yahoo.com; 

54
TV ME KABËLL 

“SHIMAJ”
Shoqëria “Shimaj-Net” sh.p.k M06313001O Blerim Shimaj (100%)

15.09.2023 

15.09.2028

Njësitë administrative Dajç e 

Bashkisë Lezhë dhe Bushat e 

Bashkisë Vau i Dejës

Lagjja “Qendër”, Rruga kryesore, ndërtesë 

me nr. pasurie 471/2, zona kadastrale 

1329, Bushat, Shkodër.

682070650 

0692331663
info@shimaj-net.al;

55 TV ME KABËLL “ITCOM” Shoqëria “ITCOM” sh.p.k K87230005V Marin Palushi (100%)
31.01.2023 

31.01.2028
Qarku Shkodër

Lagjja “Vasil Shanto”, Bulevardi 

Skëndërbeg, Pallati 164, Shk. 1 nr. Pasurie 

4/337+1-1/2, zona kadastrale 8597, 

Shkodër. 

682085161
info@itcom.al; 

gentindoci@yahoo.com;      

56
TV ME KABËL “MARINAJ-

INTERNET KABLLOR”
Nikoll Marinaj L58415701I Nikoll Marinaj

15.05.2023 

15.05.2028

Njësitë administrative Koplik

dhe Kastrat (të bashkisë Malësi e 

Madhe)

1.Lagjja “Aliaj”, Rruga “Shegan”, Nr. 

pasurie 942, Zona Kadastrale 1010, Aliaj, 

Kastrat, Shkodër.                2.Koplik i 

Sipërm, Rruga Kaldrunit, zona kadastrale 

2220, nr. Pasurie 3/40-ND, Kati i parë, 

4301.

682540421 nikollmarinaj47@gmail.com;

57
TV ME KABËLL 

“DELVINA” 
Adriatik Bajrami K66424519Q Adriatik Bajrami

05.09.2022 

05.09.2027

Njësitë administrative Delvinë dhe 

Finiq
Lagjja "Sinan Ballaci”, Delvinë, Vlorë.

694319633          

081522090
tvkabllordelvina@hotmail.com; 

58
TV ME KABËLL 

“DIGITAL”  
Shoqëria “Sabatel” sh.p.k. K06924228G

Izder Avdulla (30%)        

Avdul Yzeiri (30%)

Sali Saliu (30%)

Nisatel (10% )

16.09.2021 

16.09.2026
Njesia Administrative Qendër Vlorë

Qendër Vlorë, Babicë, Bulevardi "Ismail 

Qemali", Lagjia" Babicë e Madhe", Nr. 

7003, kati i 2, Vlorë.

682035215    

0682086770
sabatel2011@hotmail.com;

59 TV ME KABËLL “APT” Shoqëria "Apt Cable" sh.p.k L84623801J
Kostandina Thanasi (50%)                       

Eltion Thanasi (50%)

08.03.2023 

08.03.2028
Bashkia Sarandë

Lagjja nr. 2, Rruga “Abedin Dino”, Pallati 

nr. 8, Kati i Parë, Sarandë.
686000886

kostandinathanasi@icloud.com;                 

info@apt.al;

60
TV ME KABËLL “VLORA  

CABLE” 

Shoqëria “Tv Kabllor Vlora Cable” 

sh.p.k. 
L27112201S

Vexhi Danaj (40%)  

Nexhmedin Danaj (30%)

Ndue Guri (30% )

01.09.2021 

01.09.2026
Bashkitë Vlorë, Selenicë 

Kulla e parë, rrethi Skelë, kati I, Vlorë. 

Lagjja 28 Nentori,Sheshi Artur Rustemi, 

Pallati Nr.1174, kati i parë.

684096191   

0682086856

vloracable@gmail.com;   

durajflorian@yahoo.com;

61 TV ME KABËLL “VJOSA” Shezai Aliaj K96530203C Shezai Aliaj
01.09.2021 

01.09.2026
Njësia Administrative Novoselë

Fshati Fitore, banesa 10m pas ish SMT, 

Komuna Novoselë, Vlorë.

692039949    

039540454
shezai.aliaj@yahoo.com; 

62
TV ME KABËLL 

"SELENICË  KABLLOR"
Shoqëria "Selenice Kabllor" sh.p.k M06815205O Arjeta Beqaj (100%)

08.10.2020 

08.10.2025
Njësia administrative Selenicë

Lagjja “Minatori”, Rruga “Ajet Kasa”, 

Pallati 5 katësh, kati i parë, Nr. 63, 

Selenicë, Vlorë.

692077466 beqajgazi@icloud.com; 

63
TV ME KABËLL  

“CLICK.AL” 
Shoqëria “Click.al” sh.p.k  M34320803U Skerdilajd Muho (100%)

19.12.2024 

19.12.2029

Njësia administrative Sarandë dhe 

Ksamil (të Bashkisë Sarandë), Njësia 

administrative Delvinë (e Bashkisë 

Delvinë) dhe Njësia administrative 

Markat (e Bashkisë Konispol)

Lagjja nr. 3, Rruga “Studenti”, Godinë 2 

katëshe, Sarandë.
692454054

1clickalbania@gmail.com;  

skerdi.muho@gmail.com;   

64
TV ME KABËLL 

“SARANDA NET”
“Saranda NET” sh.p.k M41309037L

Visi Caushi (25%)

Eno Veshi (25%)

Dritjona Caushi (25%)

Taulant Qëndro (25%)

18.03.2024 

18.03.2029
Bashkia Sarandë  

Kryqëzimi i rrugës "Onhezmi" me rrugën 

"Adem Sheme" (përbri fast food "Çuçi", 

Vlorë, Sarandë).

693506760
enov2001@yahoo.com; 

info@sarandanet.al;

65
TV ME KABËLL 

“VODAFONE TV” 
Shoqëria “Vodafone  Albania" sh.a K11715005L

Vodafone Europe

B.V(50%)

Vodafone Panafon

International Holding

B.V(50%)

02.07.2023 

02.07.2028

Qarqet Tiranë dhe Fier. Bashkia 

Peqin. Qyteti Vlorë, Shkodër,  

Durrës, Elbasan, Krujë,  Fushë- 

Krujë, Pogradec. Njësitë 

Administrative Korçë, Berat, Maliq, 

Pirg, Libonik, Pojan, Vreshtas, 

Gramsh, Pishaj, Kodovjat, Orikum, 

Velipojë. Njësitë Administrative 

Sarandë, Ksamil, Lezhë, Shëngjin, 

Rrethinat, Bucimas, Velabisht dhe 

Sukth

Autostrada ”Tiranë - Durrës”, Rruga: 

“Pavarësia”, Nr.61, Kashar, Tiranë.

422383100   

283072          

0692221129

silvana.daku@vodafone.com;  

estela.mano@vodafone.com;

CABLE BROADCASTERS IN DIFFERENT DISTRICTS

CABLE BROADCASTERS IN THE SHKODRA DISTRICT

CABLE BROADCASTERS IN THE VLORA DISTRICT

mailto:ardiangega72@yahoo.com%20/0683168747
mailto:gentindoci@yahoo.com%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%200682085161
mailto:sabatel2011@hotmail.com;


66 TV ME KABËLL “IBEG 4” Edmond Çuli L22628801B Edmond Çuli
25.11.2024 

25.11.2029

Njësitë administrative Luz i Vogël (të 

Bashkisë Kavajë), Kryevidh dhe 

Lekaj (të Bashkisë Rrogozhinë)

Luz i Vogël, Ndërtesë 1-katëshe, pranë 

Lagjes Çorum, me zonë kadastrale nr. 

2539, nr. pasurie 319/33, Kavajë.

682011255                   

0684465831
gencculi@gmail.com; 


